2022年４月15日

各 位

                   会 社 名    株式会社 きょくとう

                                         代表者名   代表取締役社長       牧平 直

      （コード：２３００、東証 スタンダード）

                                              問合せ先    常務取締役管理本部長  弓削 道哉

      （TEL. ０９２－５０３－００５０）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2022年２月期決算において、下記の通り特別損失（投資有価証券評価損）を計上いたしますので、下

記の通りお知らせいたします。

１． 特別損失（投資有価証券評価損）の内容

 当社の保有する投資有価証券の一部について、取得価額に比べて時価が著しく下落したため、減損処理による

投資有価証券評価損377百万円を計上いたします。

２． 業績に与える影響について

上記の特別損失を含めた2022年２月期の業績については、本日公表しました「2022年２月期決算短信〔日本

基準〕（非連結）」に記載の通りです。

以 上